
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.03.2024                                                                                                         № 106    
 
 О внесении изменений в постановление 
администрации от 10.12.2012 № 137 «Об 
утверждении схемы теплоснабжения 
муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области 
 
 Руководствуясь Уставом муниципального образования поселок 
Никологоры, на основании заключения комиссии по подготовке и проведению 
публичных слушаний от 29.03.2024 по вопросу внесении изменений в 
постановление от 10.12.2012 № 137 «Об утверждении схемы теплоснабжения 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области»,  п о с т а н о в л я е т: 
 1. Приложение к постановлению администрации от 10.12.2012 № 137 «Об 
утверждении схемы теплоснабжения  муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района Владимирской области» изложить в  редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.    

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по ЖКХ. 

3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

 

Глава местной администрации                                                      С.А. Мальцев 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

